

**W Y J A Ś N I E N I A**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Budowa budynku biurowego na terenie Centralnej Przepompowni Ścieków w Gorzowie Wlkp.** nr sprawy **ZP/5/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

w związku z toczącym się postępowaniem na wyżej wymienione zadanie inwestycyjne po zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją przetargową zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie następujących pytań:

1) Prosimy o udostępnienie badań geologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w powyższym zakresie.

Treść pytania 2:

prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert do 05.04.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w powyższym zakresie.